
藤枝明誠高校　寒稽古用時刻表

乗車場所 時刻

1 御前崎車庫 4:35

2 新谷 4:40

3 地頭方海岸 4:56

4 相良車庫 5:03

5 榛原車庫 5:13

6 住吉神社前 5:30

7 吉田団地 5:32

8 片岡 5:40

9 下神戸 5:43

10 東名吉田インター 5:49

11 ＪＡ初倉支店 5:58

12 藤枝明誠高校 6:15

13 藤枝駅南口 6:35

14 藤枝明誠高校 6:45


